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Kenmerken

« Boor voor niet-doorlopend gat.

Ideaal voor
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Spaanplaat

« Cilindrische schacht @ 10 x 27 met afplatting voor klemmen.

- Geschikt voor CNC-machines. RPM : 4 000/8 000.

« 2 spiralen, afgeronde voorsnijders en versterkt centreerpunt.

« Speciaal carbide, excellente afwerking en lange snijtijd.

op onze website.

N =] 35 =]

Bezoek onze
8000 referenties E

Rotatie
links/rechts

Referentie

Verpal

kking Productreferentie

Diameter Lengte nuttig
5 27
5 27
6 27
6 27
8 27
8 27
10 27
10 27
12 27

57

57

57

57

57

57

57

57

57

Rechts

Links

Rechts

Links

Rechts

Links

Rechts

Links

Rechts

265.705.00

265.705.01

265.706.00

265.706.01

265.708.00

265.708.01

265.710.00

265.710.01

265.712.00

1

1

3510782657011

3510782657110

3510782657028

3510782657127

3510782657035

3510783657133

3510782657042

3510782657141

3661589061669

leman-sa.com

U vindt alle referenties in onze catalogus of op onze website.

Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. @ @



